Pasal 28 

“Penjualan Minuman Beralkohol golongan B dan golongan C pada 

hotel bintang 3, bintang 4 dan bintang 5 sebagaimana dimaksud dalam 

Pasal 27 huruf a diizinkan untuk diminum dalam kamar hotel dengan 

kemasan yang berisi tidak lebih dari 187 ml (seratus delapan puluh tujuh 

mililiter)” 

Pasal 30 

1. “Pengusaha yang menjual Minuman Beralkohol dilarang menjual 

Minuman Beralkohol pada konsumen yang berusia kurang dari 21 

(dua puluh satu) tahun” 

2. “Usia sebagaimana dimaksid pada ayat (1) diketahui dengan 

menunjukkan kartu identitas kepada petugas/pramuniaga”